
 
NEÜ FEN FAKÜLTESİ BİYOTEKNOLOJİ BÖLÜMÜ 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ DERS PROGRAMI 

 
 

SEÇMELİ DERSLER 

Sınıf Seçmeli Gurubu Ders İsmi Öğretim Elemanı Derslik 

2. Sınıf Seçmeli Dersleri Seçmeli II Gıda Biyoteknolojisi 10 A2.106 

İş Güvenliği 7 A2.105 

Seçmeli III DNA Onarımı 6 A2.106 

Lab Kalite Güvence 9 A2.105 

3. Sınıf Seçmeli Dersleri Seçmeli VI Farmasötik Biyoteknoloji 7 A2.107 

Mikrobiyal Fizyoloji 9 A2.106 

Tarımsal Biyoteknoloji 3 A2.105 

Seçmeli VII Biyoteknoloji Etik ve Toplum 2 A2.106 

Kromatografik Ayırma Teknikleri 8 A2.105 

4. Sınıf Seçmeli Dersleri Seçmeli X Sitogenetik 1 A2.106 

Viroloji 13 A2.107 

Seç. XI Genetik Hastalıklar 6 A2.107 

Nanotıp 9 A2.106 

Proteomils ve Genomiks 5 A2.105 

 
 

 

 Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 

Biyoteknoloji Bölüm Başkanı 

GÜN                           DERS SAATİ 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF  4. SINIF 

DERSİN ADI Ö. E. DERSLİK DERSİN ADI Ö. E. DERSLİK DERSİN ADI Ö. E. DERSLİK DERSİN ADI Ö. E. DERSLİK 

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

07.45 – 08.30          Biyotek.Araş.Tekn. 
II 

1-8 Oda 

08.40 – 09.25 Biyoistatistik 11 A2.105       Biyotek.Araş.Tekn. 
II 

1-8 Oda 

09.35 – 10.20 Biyoistatistik 11 A2.105       Biyoteknoloji 
Uygulamaları II 

2 FFL 

10.30 – 11.15 Genel Kimya II 7 A2.105       Biyoteknoloji 
Uygulamaları II 

2 FFL 

11.25 – 12.10 Genel Kimya II 7 A2.105       Biyoteknoloji 
Uygulamaları II 

2 FFL 

12.20 – 13.05    Seçmeli III 6,9 A2.105-106       

13.15 – 14.00    Seçmeli III 6,9 A2.105-106       

14.10 – 14.55    Seçmeli II 7,10 A2.105-106 Genetik 
Mühendisliği 

5 A2.107    

15.05 – 15.50    Seçmeli II 7,10 A2.105-106 Genetik 
Mühendisliği 

5 A2.107    

16.00 – 16.45       Genetik 
Mühendisliği 

5 A2.107    

SA
LI

 

07.45 – 08.30 İngilizce II 15 UE       Biyotek.Araş.Tekn. 
II 

1-8 Oda 

08.40 – 09.25 İngilizce II 15 UE       Biyotek.Araş.Tekn. 
II 

1-8 Oda 

09.35 – 10.20 Hücre Biyolojisi 1 A2.105          

10.30 – 11.15 Hücre Biyolojisi 1 A2.105       Biyoinformasyon 5 A2.106 

11.25 – 12.10 Toplumsal 
Sorumluluk ve 
Sağlıklı Yaşam 

7 A2.105       Biyoinformasyon 5 A2.106 

12.20 – 13.05    Hayvan 
Biyoteknolojisi 

6 A2.105    Biyoinformasyon 5 A2.106 

13.15 – 14.00 Türk Dili II 14 UE Hayvan 
Biyoteknolojisi 

6 A2.105 Enstrümental 
Analiz 

8 A2.106    

14.10 – 14.55 Türk Dili II 14 UE Hayvan 
Biyoteknolojisi 

6 A2.105 Enstrümental 
Analiz 

8 A2.106    

15.05 – 15.50        Seçmeli VI 3,7,9 A2.105-106-107    

16.00 – 16.45        Seçmeli VI 3,7,9 A2.105-106-107    

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

07.45 – 08.30             

08.40 – 09.25       Enstrümental 
Analiz 

8 A2.105    

09.35 – 10.20       Enstrümental 
Analiz 

8 A2.105 Seçmeli X 1,13 A2.106-107 

10.30 – 11.15       Enstrümental 
Analiz Lab. 

8 FFL Seçmeli X 1,13 A2.106-107 

11.25 – 12.10       Enstrümental 
Analiz Lab. 

8 FFL  Seçmeli XI 5,6,9 A2.105-106-107 

12.20 – 13.05          Seçmeli XI 5,6,9 A2.105-106-107 

13.15 – 14.00 Biyofizik 12 A2.105          

14.10 – 14.55 Biyofizik 12 A2.105          

15.05 – 15.50 Biyofizik 12 A2.105 Histoloji 4 A2.106       

16.00 – 16.45    Histoloji 4 A2.106       

P
ER

ŞE
M

B
E 

07.45 – 08.30 A. İ. İ. T. II 16 UE          

08.40 – 09.25 A. İ. İ. T. II 16 UE    Biyomalzemeler 9 A2.106    

09.35 – 10.20 Genel Kimya II Lab. 7 FFL    Biyomalzemeler 9 A2.106    

10.30 – 11.15 Genel Kimya II Lab. 7 FFL    Biyomalzemeler 9 A2.106    

11.25 – 12.10 Genel Kimya II 7 A2.105 Biyokimya II 
Lab. 

4 FFL       

12.20 – 13.05 Genel Kimya II 7 A2.105 Biyokimya II 
Lab. 

4 FFL       

13.15 – 14.00             

14.10 – 14.55    Biyokimya II 4 A2.105    Biyonanoteknoloji 7 A2.106 

15.05 – 15.50    Biyokimya II 4 A2.105    Biyonanoteknoloji 7 A2.106 

16.00 – 16.45    Biyokimya II 4 A2.105    Biyonanoteknoloji 7 A2.106 

C
U

M
A

 

07.45 – 08.30             

08.40 – 09.25    Biyoanalitik 8 A2.105       

09.35 – 10.20    Biyoanalitik 8 A2.105 Çevre 
Biyoteknolojisi 

3 A2.106    

10.30 – 11.15    Biyoanalitik 8 A2.105 Çevre 
Biyoteknolojisi 

3 A2.106    

11.25 – 12.10    Biyoanalitik 
Lab. 

8 FFL Çevre 
Biyoteknolojisi 

3 A2.106    

12.20 – 13.05    Biyoanalitik 
Lab. 

8 FFL       

13.15 – 14.00             

14.10 – 14.55       Seçmeli VII 2,8 A2.105-106    

15.05 – 15.50       Seçmeli VII 2,8 A2.105-106    

16.00 – 16.45             
FFL: Fen Fakültesi Laboratuvarı – UE: Uzaktan Eğitim 

 

No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı No Öğretim Elemanı 

1 Prof. Dr. Esra MARTİN 6 Dr. Öğr. Üyesi Egemen FOTO 11 Dr. Öğr. Üyesi Aydın KARAKOCA 16 Öğr. Gör. Hüseyin TORUN  

2 Prof. Dr. Mehmet KARATAŞ 7 Dr. Öğr. Üyesi Faysal SELİMOĞLU 12 Dr. Öğr. Üyesi Mücahit YILMAZ   

3 Doç. Dr. Muhammed AASIM 8 Dr. Öğr. Üyesi İlker AKIN 13 Dr. Öğr. Üyesi Murat KARAUZ   

4 Doç. Dr. Mustafa YÖNTEM 9 Dr. Fatih ERCİ 14 Öğr. Gör. Mustafa FISTIKÇIOĞLU   

5 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Özgür UNCU 10 Dr. Öğr. Üyesi Ali Tevfik UNCU 15 Öğr. Gör. Ceren DOĞAN   


